Edição nº 155/2025 Brasília - DF, disponibilização sexta-feira, 18 de julho de 2025

6

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 195 DE 18 DE JUNHO DE 2025.

Prorroga o prazo de encerramento do Grupo de Trabalho para elaborar proposta

de normatização mínima sobre a padronização dos níveis de sigilo processual,

instituído pela Portaria Presidência nº 40 de 17/2025.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ), no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando o contido

no processo SEI/CNJ nº 16996/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, até 31 de agosto de 2025, o prazo de encerramento das atividades do Grupo de Trabalho para elaborar proposta de

normatização mínima sobre a padronização dos níveis de sigilo processual, instituído pela Portaria Presidência nº 40/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro Luís Roberto Barroso

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 201 DE 03 DE JULHO DE 2025.

Altera a Portaria Presidência nº 80/2025, que institui Grupo de Trabalho para

elaborar proposta de regulamentação da Resolução CNJ nº 600/2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ), no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o contido

nos processos SEI/CNJ nº 03463/2025 e 10559/2025,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 2º da Portaria Presidência nº 80/2025 passa a vigorar acrescido do inciso X:

"Art. 1º ....................................................................

...............................................................................

X – Fabiano Abel de Aragão Fernandes, Desembargador do Tribunal de Justiça do Estado de

Goiás." (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro Luís Roberto Barroso

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 202 DE 03 DE JULHO DE 2025.

Institui o Comitê Gestor Nacional de Gestão de Pessoas.